
Dodatek č. 4
k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2019/P/99/251101

(dále též „rámcová kupní smlouva")

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:
zastoupeným:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále též jako „prodávající")

a

Kupující: 
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojem: 
č.ú.

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXH, vložka 540
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem na základě pověření
ze dne 3. 12. 2019
42196451
CZ42196451
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, 
č. účtu: 26300511/0100

Lesy Morava s.r.o.
Svatováclavská 167/5, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32488
Nikolou Naumovským, jednatelem
28569334
CZ28569334
Oberbank AG
6000001991/8040

(dále též jako „kupující")

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana") 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.
Změny rámcové kupní smlouvy

1. Smluvní strany ujednaly následující změny rámcové kupní smlouvy, které se týkají zajištění dodávek 
dříví:

■ či. VI. odst. 1 rámcové kupní smlouvy se mění a nově zní takto:

„ 1. Cena dříví bude hrazena bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 
Veškeré platby budou uváděny v CZK bez DPH. Údaje o paritě budou uvedeny v kvartálních 
dodatcích s využitím Incoterms 2010. “

■ v čl. VI. odst. 6 rámcové kupní smlouvy se původní slovo „den" v úvodu věty nahrazuje slovem 
„datum“.

■ čl. VI. odst. 7 rámcové kupní smlouvy se mění a nově zní takto:

„ 7. Splatnost faktuiy činí 30 dní ode dne vystavení. “

■ čl. VI. odst. 8 rámcové kupní smlouvy se mění a nově zní takto:

„8. Kupní cena je uhrazena včas, je-li příslušná fakturovaná částka připsána ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího nejpozději v den splatnosti dle příslušné faktury. “

i



Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2020/P/99/020101
USWCtój

■ dosavadní čl. VII. rámcové kupní smlouvy „Zajištění dodávek dříví“ se vypouští.

■ čl. IX. odst. 1 rámcové kupní smlouvy se mění a nově zní takto:

„ V případě prodlení se zaplacením kupní ceny (popř. zálohy na kupní cenu), se kupující zavazuje 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za každý i započatý 
den prodlením

* čl. XI. odst. 3, písm. c) rámcové kupní smlouvy se mění a nově zní takto:

,,c) kupující je v prodlení s úhradou kupní ceny (popř. zálohy na kupní cenu) déle než 30 
kalendářních dní,“

2. Smluvní strany ujednaly změnu rámcové kupní smlouvy, která upřesňuje fyzickou přejímku:

■ čl. III. odst. 2 rámcové kupní smlouvy se doplňuje a nově zní takto:

„ 2. Smluvní strany ujednaly, že falcturační objem dříví bude stanoven na základě výsledků fyzické 
přejímky, resp. na základě údajů uvedených v oboustranně podepsaném dodacím listu. Kpřevzetí a 
k podpisu dodacích listů kupující pověřuje zástupce dopravních firem Filip Horáček IČO: 73141445 
a F.P.H. U. Krzystof Kiepura NIP: PL5521550705 a to na základě ověřeného zplnomocnění, které je 
nedílnou součástí rámcové kupní smlouvy. “

3. Ostatní ustanovení rámcové kupní smlouvy, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných 
v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí předmětnou smlouvou.

II.

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 4. 2020.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V...........................................dne.................... ’

Lesy Česlce republiky, s. p.
Ing. Petr Urban, obchodní ředitel

2




